
DŘEVOSTAVBY

„ORIGINÁL

CENOVÁ NABÍDKA

14-101

Akce: „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Zadavatel Obec Psáry

UP tO
O —

‚
C

5
Is~ O
‘J

J
4_

ZATEPLENÍ I OKNA I



IDENTIFIKACE UCHAZEČE

VE TA
ZATEPLENĺ I OKNA I DŘEVOSTAVBY

NÁZEV SPOLEČNOSTI

VEXTA as.

SÍDLO SPOLEČNOSTI A KORESPONDENČNí ADRESA

Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovíce -Líbeznice

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE

Tomáš Veselý

IČ, DIČ
IČO: 261 96662

OBCHODNÍ REJSTŘÍK

zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl

BANKOVNÍ SPOJENÍ

KB Praha 1

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Tel.: 284 829 624
e-mail: mfQ~vexta.cz

KONTAKTNÍ OSOBA PRO NABÍDKU

Daniel Mühlstein
GSM.: 724 902 145

statutární ředitel

DIČ: CZ 261 96662

B, vložka 19173

číslo účtu: 27-5527510237/0100

Fax.: 284 825 726
www.vexta.cz

vedoucí rozpočtu a přípravy staveb
e-mail: muhlsteIn~vexta cz



Zakcí:ka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

E«roPS“~ unie Fond soudržnosti Investice do vaší budoucnosti

Příloha Č. I

Krycí list Nabídky

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ DODAVATEL:

Obchodní firma: VEXTA a.s.

Právní forma: akciová společnost

Sídlo podnikání: l-lovorčovická 137, Bořanovice, 25065 Líbeznice

kdresa pro doručování písemností: dtto

ičo, bylo-Ii přiděleno: 26196662

Dič, bylo-li přiděleno: CZ26 196662

Iméno/funkce oprávněného zástupce: Tomáš Veselý, statutární ředitel

Kontaktní osoba dodavatele s uvedením Daniel Mühlstein
elefonniho, faxového a e-mailového spojení: 724 902 145, muhlstein@vexta.cz

Bankovní spojení a číslo účtu dodavatele: KB Praha 1, 27-5527510237/0100

Cena celkem bez DPH 2.912.599,- Kč

Cena celkem s DPH 3.524.245,- Kč

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE:

Prohlašujeme, žejsme se před podáním Nabídky podrobně seznámili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že
Jsme neshledali důvod k podání námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela
‘. SOulad~j s těmito podmínkami. Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a

mylu prostě vůle ajsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivý~ údajů.

V Bořanovicich dne 24.6.20 14
7*‘ 9EM L~t

Hovorčovická 137, BoYanovice

/Jeselý25065 Ubeznice
iČ 26196662, DIČ GZ26i96662

OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

* * EVROPSKÁ UNIE I Provodu,
* . I
* * Fond soudržností vzduch a přírodu



VEXTA
ZATEPLENI i OKNA I DŘEVOSTAVBY

ČESTNÉ PROHLÁŠENI DLE ~53 ZVZ

VEXTA a.s. jako uchazeč čestně prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.
13712006 Sb. O veřejných zakázkách a to, že dle 5 53 odst. 1 písm.

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčeni, trestný čin účasti na
zločinném spolčeni, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímáni úplatků, podpláceni, nepřímého
(jplatkářstvl. podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o připravu nebo pokus nebo účastenství na
takovém trestném činu, nebodalo k zahlazeni odsouzeni za spáchání takového trestného činu; tento předpoklad
splňuje statutární orgán a každý člen statutárního orgánu.

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazeni odsouzeni za spácháni takového trestného
činu; tuto podmínku splňuje statutární orgán a každý člen statutárního orgánu.

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednáni nekalé soutěže formou podpláceni podle zvláštního právního předpisu.

d) na majetek není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášeni konkursu nebyl zamitnut pro nedostatek majetku
vůči nám není povoleno vyrovnáni, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů

e) nejsme v likvidaci

!) nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikáni či bydliště dodavatele

g) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele.

h) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné
opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 554 pism. D) požadováno prokázání odborné způsobilosti
podle zvláštních právnich předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného
zástupce nebo jiné osoby odpovídajici za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby

) nenl veden v rejstříku osob se zákazem plněni veřejných zakázek.

k) nebyla nám v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožněni výkonu nelegální práce podle
Zvláštního právního předpisu,

V Bořanovicich dne 24.6.2014

Tomáš Veselý
tattg~~( ředitel

I~
4‘

• cká 137, Bořanovíce
65 Libeznjte

‘ .2. DIČ CZ2.6196%2

Aa.a I NovorČ~‘c~ 137,25065 Bořanovjce — Ubeznice 222 356 915 I 284 625 726 I E-MAIL inio@vexta.cz I www.vexta.cz
96662 cz26196662 Bankovní sgoiení: KB Praha 1, Č.ů.: 27-5527510237/0100 Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19173



• ~ 0bChOdfl‘bo rejsUlku elektronicky podepsal ‘MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE LIČ 00215660) dne 29.5.2014v 14:51:40.
~ ~JOIKX~CQhX~M~“

Výpis
Z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 19173

.i847.

Datum záPiSu 25. srpna 2000
spisová značka: B 19173 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: VEXTA as.
sídlo: Bofanovice - Pakoměřice, Hovorčovická 137, okres Praha-východ,~sČ 250 65

Identifikační číslo: 261 96 662
právní forma: Akciová společnost
předmět provádění staveb, jejich změn a odstraňování
podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

hostinská činnost

statutární ředitel: statutární ředitel:
TOMÁŠ VESELÝ, dat. nar. 3. července 1977
Čsl. armády 969, 250 91 Zeleneč
den vzniku funkce: 14. dubna 2014
den vzniku členství: 14. dubna 2014

statutární ředitel - Za společnost jedná jeden statutární ředitel.
způsob jednání:
správní rada: Člen správní rady:

VLADISLAV VESELÝ, dat. nar. 12. července 1951
Štefánikova 507, 250 91 Zeleneč
den vzniku funkce: 14. dubna 2014
den vzniku členství: 14. dubna 2014

Člen správní rady:
!OMÁŠ VESELÝ, dat. nar. 3. července 1977
CsI. armády 969, 250 91 Zeleneč
den vzniku funkce: 14. dubna 2014
den vzniku členství: 14. dubna 2014

Člen správní rady:
MARTIN LÍSKA, dat. nar. 31. května 1977
Nad Propustkem 917, 250 91 Zeleneč
den vzniku funkce: 14. května 2014
den vzniku členství: 14. května 2014

Prokura: VLADISLAV VESELÝ, dat. nar. 12. července 1951
Štefánikova 507, 250 91 Zeleneč
MARTIN LÍSKA, dat. nar. 31. května 1977
Nad Propustkem 917, 250 91 Zeleneč

Akcie: ioo ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité
hodnotě 100 000.- Kč

Údaje platné ke dni: 29.05.2014 06:00 112



4:5
W

V • ~ VP . rp• VP.9? V\ýpi$.z verejne casti tivnostenského rejstriKu
3 ) Platnost k 20.052014 15:00:35

VEXTA a.s.Obchodní finta:
Hovorčovická 137, 250 65, Bořanovicc - Pakoměřice

Identiflkačfli Číslo: 26196662

Statutární orgán nebo jeho čIe,,ové

Jméno a příjmeni: Martin Líska

Jméno a příjmení: Vladislav Veselý

Jméno a příjmení: Tomáš Veselý

Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikáni: Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 25.08.2000

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpov&Iný zúvtnpce:

Jméno a příjmení: Tomáš Veselý

Živnostenské oprávnéni č.2

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Oboty Činnosti: Výroba plastových a p~2ových výrobků
Výroba a zpracováni skla
Velkoobchod a maloobchod
Realitni činnost, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčování věci movitých

Dnil‘ živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávněni: 25.08.2000

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce.

Jméno a přijmeni: Tomáš Veselý

Jméno a příjmení: Vladislav Veselý

Živnostenské opráv,sé,,i Č.)

Předmět podnikáni: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

V~utjk oprávněni: 04.08.2010

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpo‘ůd,,ý Zástupce

Jméno a příjmení: Petr Kopřiva

Pnny,~«~,~ kptedrn(?,,, podnikáni Číslo

I Pniv‘J‘j‘s,g sta‘eb. jejich zrněn a odstrof,ová,,i
Adresa: Hovorčovjc~ 137, 250 65. Bořanovice . Pakoměřice
ldentirlkaeni Číslo provozovny: 10008254)01

hájeni provozováni dne: 14.04.2008
Adresa: Jungmannova 75, 278 01, Kralupy nad Vltavou
Identirikatni Číslo provo7~vny: 1002624061
Z&‘áj~r~j PtOvozování dne: 01.02.2011

ZVW 2.5 WItt3 OO.1O~O32



yEXTA
I OKNA I DŘEVOSTAVBY SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ 2010 -2014

Druh akce

• ízace bytového domu
~achovk0u Praha 8 Pod Vlachovkou 1300/14

~nldvoml~~Y BD
ská Praha 2 Lond nská 217/33

to lení fasády, Částečná1‘ ~ia oken Stochov Švermova 331-332

zat tenidonlu Praha 4 Hurbanova 1187/17

7it lonI b ověho domu Praha 8 Na Vartě 1508/5

límce b ového domu Praha 7 Osadní 45

pjvitatzace b ového obektu Kolín Antonina Kalin 1353, 1354

late lení domu Praha 4 Hlavatého 623

Zile lani domu Praha 10 Bruslařská 16

Zale lani domu Praha 4 Hlavatého 622/9
Rekonstrukce a zatepleni
domu Stochov J.A.Komenského 212

Sanace, rek. a zate leni Kladno U Hvězd 2521, 2522

Sanace, rek. a zate lení Praha 6 Na Pet nce 91, 94, 424, 457

Sanace, rek, azate lani Praha 4 Babákova 14,16

Sanace, rek. a zate lení Praha 10 Golfová 903—906

Sanace, rek, a zate lani Kolín Antonina Kalin

anace. rek, a zate leni Praha 4 Bachova 1584-1588

Sanace rek, a zate lení Praha 10 HosUnská 51 6/12

Sanace rek, a zate lení Praha 8 Jelínkova 1619

Sanace, rek, a zate lani Praha 4 Nám. Bořislavka
Zatepleni fasády a
mkonstwkce lodžii Praha 9 Rumburská 254

Sanace a rekonstrukce lodžií Rok can Pražská 996 a 997
Sanace rek, a zatepleni,

ěna oken Praha 8 Chřibská 255/35

Sanace rek, a zate lení Praha 4 Senohrabská 2

rok realizace Finanční objem

2014 2994953,-Kč

2014 1133341,-Kč

2013 1 966 376,-Kč

2013 1 316488,-Kč

2013 1 055 035,-Kč

2012 11.022.263.-Kč

2012 5.266.340,-Kč

2012 4359135,-Kč

2012 4.134.521,-Kč

2012 3805527,-KČ

2012 3.184.274,-Kč

2011 16393587,-Kč

2011 11102412,-Kč

2011 5563332,-Kč

2011 5395981,-Kč

2011 4121994.-Kč

2010-2011 10919908,-Kč

2010 4543993,-Kč

2010 2773730,-Kč

2010 2505000,-Kč

2010 1827262,-Kč

2010 593910,-Kč

2010 583 209,-Kč

2010 261 142,-Kč

Zatepleni fasády, střechy a Elektrotechnický zkušebni ústav, Pod Lisem
éna oken budo EZU Praha 8 129, Praha 8 ____________________

atepleni fasády, stropů,
~ střechy výměna oken Administrativní budova „Pentagon‘

a dveří, montáž čer adel Poděbrad Náměstí TGM. 1130/18 2013

Zate lení Domu seniorů Praha 8 Dum seniorů Kubíkova 1698 _________________________________

Zatepleni pláště, střechy,
‘měna oken Jablonec n. Jizerou Budova zdravotního střediska ____________

I Hovorčovická 137.25065 Bořanovice — Líbeznice 222 356 915 I 284 825 726 I E-MAIL info@vexla.cz wwwvextacz
~~6662 I CZ26196662 Bankovnl spojenI: KB Praha 1, Č.u. 27-5527510237/0100 Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19173

2014 11138849,-Kč

21 465 267,- Kč

2013 3671157,-Kč

2013 2658150.-Kč



yEXTA
*rEPL~ I OKNA ) dŘEVOSTAVBY SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ 2010-2014

0~stwkce budovy eské
‘ ina oken

ZateP1e~ pláště. střech,
‘ ina oken

late loni školní idein
utepleni p‘áště, stropů,

‘ ina oken
utepleni, výměna oken a

dyeři
zateplení pláště výměna

oken
Zatepleni tři objektů M ‚

‘ ěna oken ‘

Utepleni pláště. střechy,
‘ ina oken

Zate lení střech -

Zatepleni fasády, výměna
oken MŠ

eelanovicich, 24.6.2014

mnáš Veselý

Dačice Pošta DaČice, Göthova 71 2012 J 2 630 966,-kč
a školky

ZŠ Lány, Školni 93 2013 7935117,-Kč

Český Brod Jídelna Bedřicha Smetany 1307 2013 2947557,-Kč

Mšeno ZŠ Mšeno, Boleslavská 360 2012 10 667 403,-KČ

Stochov MŠ J. Šípka 202, Stochov 2012 2 338 355,-KČ

Jablonec n. Jizerou ZŠ Jablonec nad Jizerou 370 2011 8 582 731 ‚-KČ

Kralupy nad Vltavou MŠ Gen. Klapálka, Mikovická, U Jeslí 2011 8467 119,-KČ

Praha 8 MŠ Na Přesypu 4/441 2011 4 524 357,-KČ

Praha 6 Čzu Kamýcká 129 2011 1 962 486,-KČ

Praha 8- Libeň MŠ kotlaska 30/3 2010 9369692,-Kč

prohlašuji, že všechny výše uvedeně stavby realizovala firma VEXTA as. jako hlavni dodavatel.

mi ředitel

‚

‘XA1
orčovická 137, Bořanovice

250 65Líheznibe
26196662, DIČ čz261g6562

A~1 ‘H
• 137, 25065 Bofanovice — Líbeznice J 222 356 915 I 284 825 726 I E-MAIL info@vexta.cz www.vexta.Cz

CZ26196662 I Bankovní spojenl~ KB Praha 1, Č.ů.: 27-5527510237/0100 Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19173

Lán



VETA
ZATEPLENI I OKNA ‘DŘEVOSTAVBY

Zakázka: „Zateplení fasády, střechy a výměna oken budovy C2“

Objedflatel Elektrotechnický zkušební ústav, sp.
Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8— Troja
Zástupce: Bc. Dalibor Tatýrek — ředitel

Ing. Miloslav Kavka — provozni náměstek

Osvědčení objednatele

Zakázka byla řádně a odborně dokončena a předána bez závad.
Práce byly realizovány v terminech dle vzájemně dohodnutých harmonogramů.
Kvalita provedených praci dává předpoklady pro bezproblémovou spolupráci.
Společnost VEXTA a.s. se projevila jako spolehlivý partner.

Za objednatele:
tel.:

Ing. Miloslav Kavka, MBA
603 223 413

aeZ elektrotechnický
zkušebni
(isIav

lis,~ii, 129, ‚‘‚1 02 Praha 8- Troja

VE)CĺAas I HovorČo~lcká 137.25065 Bořano~ice — Ubeznlce Tp 2‘1 s~a Wb I i-a‘ po‘. p 726 into@vexla.c2 I www.voxta.cz
iČ 26196662 I otč CZ26196662 Bankovnl spojenI KB Praha 1. C.ú.: 27.5527510237/0100 Zapsáno u Mesiskeho soudu v Praze. oddll 8. vložka 19173

stručný popis prací: Zatepleni fasády, zateplení a hydroizolace ploché střechy, výměna
oken budovy, výměna klempířských prvků, repase zámečnických
prvků

Adresa stavby: EZÚ — budova C2, Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8- Troja

Cena bez DPH:
Cena vč. DPH 21%:

11138848,92
13478007,19

Kč
Kč

Termín realizace: 04-0512014

Dne:



‘‚EXTÍ&
ZATEP~Nl OKNA D~EVOSTAVBY

~~l‘izka: Snížení energetické náročnosti školní jídelny
Bedřicha Smetany v Českém Brodě

stručný popis prací: Zateplení obvodového pláště objektu včetně soklové partie, zateplení a
rekonstrukce střešního pláště objektu, výměna oken a vstupních dveří‘
výměna klempířských prvku, zámečnické práce, výměna hromosvodné
soustavy, rekonstrukce okapového chodníku.

Objednatel: Město Český Brod, Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod
IČO: 00235334

Adresa stavby:

Cena bez DPH:
Cena ‚‘č. DPH 21%:

Termín realizace:

jídelna Bedřicha Smetany 1307. Český Brod

2 947 557,- KČ
3 566 545,- Kč

10-12/2013

Osvědčení objednatele

Zakázka byla řádně a odborně dokončena a předána bez závad.
Práce byly realizovány‘ termínech dle vzájemně dohodnutých harmonogramu.
Kvalita provedených praci dává předpoklady pro bezproblémovou spolupráci.
Společno~~ VEXTA a.s. se projevila jako spolehlivý partner.

Za objednatele:
tel.:

Dne‘

Bc. Jakub Nekolný, starosta města
321612111

16.12 .20 13 ‚
I Hovorčov,cká 137, 25065 Bolanovice — Ubeznice TEL 222 356 915 FAX 284 825 726 I E-MAIL nfo@vexta.cz ~w.vexta.cz

261966~ CZ26196662 Bankovni spojeni KB Praha 1 Č U 27-5527510237/0100 Zapsáno u Městského Soudu v Praze. oddS B. vložka 19173



VEXTA
ZATEPLENI OKNA I DŘEVOSTAVBY

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

odst. 3 zákona Č. 13712006 Sb. veřejných zakázkách

ri‘niaVEXTA a.s., iČ 26196662

. nemá statutární orgán ani členy statutárniho orgánu, kteří v posledních třech letech Od konce lhuty pro
podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním Či obdobném poměru u zadavatele,

. má formu akciové společnosti a vydává akcie na jméno vlastníka,

. neuzavřela a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou
veřejnou zakázkou.

SEZNAM AKCIONÁŘŮ

předseda představenstva
Tomáš Veselý, dat. nar. 3. 7. 1977 vlastník 50 % kmenových akcii na jméno

Člen představenstva
Vladislav Veselý, dat. nar. 12.7. 1951 vlastník 40% kmenových akcii na jméno

Člen představenstva
Manin Líska, dat. nar. 31. 5. 1977 vlastník 10% kmenových akcií na jméno

VBořanovicích dne 24.6.2014

ZavExTA a.s.

Tomáš Veselý, tO
~tutámí ředitel

IEXTÁ3
rtov‘Ckáls7 Scranovice
. 25065 Libeznite

~‘966G2, bič cz2rng~eo2

~i.S. lIlovorČQvjcká 137, 25065 Bořanovice — Líbeznice 222 356 915 284 825 726 I E-MAIL info@vexta.cz I www.vexta.cz

I CZ26i966~2 I Bankovní spojeni: KB Praha 1, Č.u 27-5527510237/0100 Zapsáno u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 19173



yEXTA
I OKNA I DŘEVOSTAVBY

ČESTNÉ PROHLÁŠENI - SUBDODAVATELÉ

Čestně prohlašuji, že veškeré montážní a stavební práce na zakázce „Zatepleni budovy obecního úřadu
p~j~yfl budeme realizovat bez účasti subdodavatelů.

vBcřanoviclch, dne 24.6.2014

T«náš Veselý
statutární ředitel

‚

YEXTJ
Hovorčovická 137, Boranovice

25065 Liheznite
iČ26196662, Dič cz2312GRF,2

Hovorčovická 137, 25065 Bořanovice — Ubeznice I 222 356 915 I 284 825 726 I E-MAIL info@vexta.cz I www.vexta.cz
~196662 CZ26196662 I Bankovní spojeni: KB Praha 1, Čú.: 27-5527510237/0100 Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19173



1

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnosti

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Investice do vaší budoucnosti

Obec Psáry iČ: 00241580
Pražská 137 DIC:
25244 Psáry
Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta, tel.: 241 940 454
Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková, tel.: 602 754 834

Žhotovitel:

Zastoupení:

VEXTA a.s.
Hovorčovická 137, Bořanovice
250 65 Líbeznice
Tomáš Veselý, statutární ředitel

iČ: 26196662
DIČ: CZ26196662

Tel.: 222 356 915

Předmět smlouvy:

6a podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
‚áklady pro objednatele stavbu a to:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“
~e projektové dokumentace zpracované společností ZONA architekti, s.r.o., Praha 10- Záběhlice,
~ráčská 14a/3 139, ~sČ 106 00, iČ: 28471148 a Energetického auditu zpracovaného Ing. Renatou

í0Pink0v0u~ Brno, Bellova 30, psČ 623 00, IC 47959251.
3hotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumentací stavby - projektovou dokumentací, energetickým
~.iditem a místem stavby.

r~d~‘latel umožňuje, aby zhotovitel realizoval tu část zakázky, která se vztahuje k dodávce
~orových výplní za pomoci subdodavatelů. V případě, že tato ěást zakázky bude plněna formou
~bdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí zhotovitel v souladu s ustanovením ~ 44 odst. 6
ikona o veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána
~tím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační
~je dle ~ 17 písm. d) zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitel za poskytování

ého plnění. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je
ná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. S poukazem na ~ 69 zákona musí být

‘~asně v takovém případě v nabídce předložena listina, ze které vyplývá, že subdodavatel bude pro
rtovitele uvedenou subdodávku v rámci této veřejné zakázky realizovat; listina musí být podepsána
~bou oprávněnou jednat jménem nebo za subdodavatele; tato listina může mít i podobu smlouvy

ľ‘ Zhotovitelem a subdodavatelem, která se týká této veřejné zakázky. Změna subdodavatele
%]Cného v nabídce je možná pouze se souhlasem objednatele, a to i tehdy, pokud zhotovitel pomocí
~ýto subdodavatele neprokazoval splnění kvalifikace. Pokud však uchazeč prokázal splnění části

* *
* *
* *

Evropská unie

1. Smluvní strany:

~natel:

L

OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

EVROPSKÁ UNIE Provodu,
Fond soudržnosti vzduch a přírodu



4

Zakázka malého rozsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry

svropská unie Fond soudržnosti investice do Vaši budoucnosti

8. Závěrečná ustanovení

otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude
poskytnuta dotace z OPŽP.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána z jejich pravé a svobodné yule, nikoli v tísni nebo
zajinak nevýhodných okolností, smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad sjejím obsahem. Na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o čtyřech stranách, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrole, zavazuje se poskytnout objednateli nezbytné informace a
veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelu, které si
vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladu pověřeným osobám
(pracovníkům SFŽP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Platebního
orgánu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) — k ověřování plnění podmínek
této smlouvy, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky.

V Psárech dne 2014 V Bořanovicích dne 24.6.20 14

\~. ‘~ř~W-~~ /‘ 9
\‘ Y .‚ ;Ý L*Rn$~t t«/“
Hovoičovickit 137, Borarwvice

~5O 65 l.ibeznice
Č 2G19Gt3(3~L DI~ 0726195652

~ :: QPSKÁ U NI E I



Krycí list ROZPOČTU

Zateplení budovy obecnÉho úřadu Psáry

natet

ant:

~tupCe
tel PF~

; jel:
údaje:

Obec Psáry Pražská 137

ZONA architekti, s.r.o.
VEXTA a.s., Hovorčovická 137, Bořanovice 26196662 1CZ26196662

‚N. DXI

fl
fl
fl
fl

fl
fl

2 825 599 Kč fl
fl

fl
fl
fl
fl
fl

Název MU
JKSO:

~g Číslo:

Počet MJ:

801 433 Ev.č.typ.proj.:

Zakázka:

Základní rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady v korunách

Náklady na MJ:

Cenová úroveň:

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště 87 000,00 KČ

Kompletační činnost

Dodávka

Montáž 90 410,00 KČ

1187171,75 KČ

1548017,74 KČ

2 825 599,49 KČ

2 825 599,49 KČ

ZŘN PROFESE

ZRN prad stavebních
!

ZRN celkem ř. 1-4

6 HZS a jiné nákl. hl. Il/Ill
Jiné náklady

II

Pracoval :

. Hlava 111111 celkem ř. 5-7

Součet ř. 8-11

Ň

VRN celkem (ř. 13-24) 87 000 Kč
celkové náklady
Celkem (ř. 12+25) 2 912 599 Kč

DPH21% 611646Kč

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.
Název objektu v evid.
Číslo záznamu v evid.

3 524 245 Kč

Datum I 24.06.2014



~~~ZatepIení budovy obecního úřadu Psáry
~~tor:_Obec Psánj Pražská 137

REKAPITULACE NÁKLADŮ HSV

PRÁCE HSV CELKEM 1 187 172 Kč

REKAPITULACE NÁKLADÜ PSV

71 1 Izolace proti vodě 49 437 Kč

712 Povlakové krytiny 280 470 Kč

713 Izolace tepelné 199 860 Kč

763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce 164 368 Kč

764 Konstrukce klempířské 192 884 Kč

766 Konstrukce truhlářské 320 438 Kč

767 Konstrukce zámečnické 304 809 Kč

781 Obklady keramické 14 710 Kč

784 Malby 21 042 Kč

ZRN stavebních praci 2 735 189 Kč

~ MONTÁŽNÍ PRÁCE - Elektroinstalace a uzemnění 90 410 Kč

7 Zemni práce

5 Komunikace

61 Úpravy povrchu vnitřní

62 Úpravy povrchu vnější

63 Podlahy a podlahové konstrukce

9 Dokončovací konstrukce a lešení

96 Bourání

45 596 Kč

28 030 Kč

111 421 Kč

595 867 Kč

61 505 Kč

173681 Kč

171 072 Kč

PRÁCE PSV CELKEM 1 548 018 Kč



132 20-1201

132 20-1209

171 10-1102
i&7 IQ-l lOl
18270.1105

ill 20-1201

in 20-1211
polIzovaci Cena

596 81-1220
56483-1111

pořizovací cena
pofizovaci cena

916 123-1213
po&ovaci cena

C~ravy povrchů vnitřní

MJ Počat ~“ C&kem Cara

5 8 8 15

6,80
6 80

! ioo

650,00 2561000KČ
50.00 98500KČ

14200 462920KČ

6700 455 60 KČ

235,00 1 598 00 KČ
10200KČ

421600KČ
800000KČ

45 595,80 KČ

108,0 54000 KČ

96000 KČ

________ 171350KČ

3000 1224000KČ

__________ 4452 00 KČ

8 12490KČ

28 030.40 KČ

83712:1112

632 45-1421

celta

~~Ovacl cena

Omilka ostěni štuková - po osazeni nových výplni- zednické zapraveni oken m21 103.0 90,0
Doplněni konstrukce lignoporemapotažení rabicovým pletivem s postřikem cem.maltou m2f 89,0 749.0
Parotěsnávnitřni áskakolernoken brn 236,6 1500

SOUČET-Úpravy povrchů vnltřni Ill 42100KČ

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

276,0 627900KČ
195,0 4900350KČ

4 872 00 KČ

I 35000KČ

61 504,50 KČ

Dokončovací konstrukce a lešení

I 292,0 2636760KČ

I - ; I 292.0 140160KČ

j~eplefll budon‘ obecního úřadu Psáry
peC Pražská 137

ROZPOČET

m3 39,40

I m3 19.70

m3

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Hloubeni iý~j~kypřes SOdo 200 cmv hor.3 do 100 m3
Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60-200 cnl v hor 3
Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 96% Ps
Naloženi neulehlého výkopku z hor.1-4
vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 10 000 m
Uloženi sypaniny na skládku .

Po latek za uložení s anin na skládku
V Čenl mistnich inžen‘rsk‘ch síti
SOUČET - Zemni práce

Komunikace

Kladeni dlažby z bet.dlaždic do 0.25 m2 do lože z kameniva tl.30 mm
Podklad ze štěrlcodrti tibO mm
Dodávka dlažba betonová 400/400mm tl.40 mm - povrch STANDARD přirodni
Oprava povrchu kolem objektu
Osazeni obrubniku stojatého sadového do lože z betonu prostého

32,60

m3 6,80

I m3 6.80

I m3
i m3
I k-l

15.00

620 00

I 800000

rn2 I 5.0 I

Dodávka obrubniku sadového 50/150/500 mm - ovrch STANDARD řirodni

SOUČET - KomunIkace

5,0 Í 192,0

m2 I 5,8 298,0
m2 40.6

bm I
brn I

53.0 . 84,0

557 I 1460

Montáž kontaktniho zatepleni z oolvstvren,desek 11.120-160mm

612 42-5931
615 48—111~

PolIzovaci cena

622 211031

62121-lOl 1
62290-3110

62999-1011

F~t‘wacl cena

P~macl Cena

622 52-1021
622 51-1021

622 14-3001

PtMtovacl cetia
622.14-3003

Pdlzovacl cena

~ovacl cena

622,14-3004

927000 KČ
66661 00KČ
35490 00 KČ

m2

Montáž kontaktniho zateplenizpolystyren,desek 11,80mm - řimsy amarkyzy+atika

Myti vnějšich omilek tlakovou vodou s odmaštěním, staČí penetrace podkladu
Zakryti vnějšich ploch výplni otvorů folii
Dodávka Fasádni polysytren EPS 70 F -tl.l4Omrn vČetně leoici tmel
Dodávka Fasádni polysvtren EPS 70 F -tl.SOmm
Omítka tenkovstvá silikonová orobarvená vČelné penetrace stěn 2,0mm + armovací ‚me, síť

600.1
m2 68.9

m2 618.2

m2 109,3 30,0

i m2 660,1 138.0
m2 77,2 78 0
m2 636,1 I 192,0

OmitkatenkovrstváMarmolit 2mm-P m2 38.8 381,0
Montáž soklové zakládaci lišty__________________________________________________ bm 19,8 10.0
Dodávka - Zakládací profil Etics LOS 1 mm bin 20.7 99,0
Montáž rohové lišty s tkaninou brn 3198 10,0
Dodávka - Rohová lišta z PVC materiálu s tkaninou pro vyztuženi rohů, hran, ostěni oken bm 248,4 90
Dodávka - prolil PVC pro zpevnéni homiho ostěni oken s okapniČkou bm 67,4 14.0
Montáž začišťovací APUj~jy,~ brn I 236,6 10,0
Připrava prostupu pro vánoČnl osvětleni — prostup z interiéru vedle okna (husi krk), vyvedený
do ostěnl okna, zde zaviČkováno a přetaženo fasádou ks 3,0 500.0

466,0 291 648 60 KČ

428,0 29 489 20KČ

25.0 1545500KČ

__________ 3 279 00 KČ

91 095 18 KČ

6019 10KČ
2213120KČ
1478280KČ

19760KČ

______ 2 540 KČ_________ 3 19600KČ

2 235 87 KČ
122304KČ

__________ 2 366 00 KČ________ 1 500 00 KČ

370 919191KČ~tovacicena Dodávka - ZaČišfovaci okenní rofil váři dilatu ici S O eni ETICS 5 M
SOUČET - Úpravy povrchů vnější

‘ lni otvoru. bm

m2

248 4

22,8Okapový chodnik z kaČirku tl.150 mm
Doplněni cementového potěru tl.b0-20 mm
OČištěni a oprava betonu + stěrka
Oprava podlahy po osazení nových dyeři v minimálně v šlřce ostěni (doplněni nášlapné
vrs ve shodném materiálu ako e stáva‘ici

SOUČET . Podlahy a podlahové konstrukce

595 866,56 KČ

m2 8,4 580,0

m2 2.7 500 0

m2 251 3

94b11-llu

~43 11.1 211

~43,11.1811

~445i-iiii

%29o_1111
962 90-1221

‘*O“laCl cena

cena
~8 01-1002

868 08-2355

968 07-2455

Montáž lešení trubkového lehkého, do 200kg. H 10 m
Přlolatek za každý den ooužiti k p01,1111 (50 dni)
Demontáž lešeni trubkového lehkého 200 kPa, H 10 m
Montáž ochranné sitě
VyČištěni budov o výšce podlaži do 4 m
VyČištěni budov - ostatnich objektů

Demontáž a zpětná montáž houkačky zabezpeČovaciho systému
Zpětné osazeni tabulek vedle vstupu
Přesun hmot ro budo zděné ‘šk do 12 m
SOUČET- Dokončovací konstrukce a lešení

m2 810,3 46,0

m2 40513.0 1,2
m2 810,3 46,0
rn2 810,3 10,0
m2 300.0 50.0
m2 260.0 50,0

Bouráni

Vybouráni dřevěných rámů oken

kpl 1.0

ks

37271 96KČ

4861560KČ

37 271 96 KČ

810260Kč

1500000Kč

13 000 00Kč

500 00 KČ

2 000 00KČ

11 918 92KČ

1 73 681 ‚04 KČ

500 0

tun
10,0 200,0

477 I 2500

Wbourán ocel, zárubni



~jtepIenl budovy obecnlho Úřadu ~‘sáry ROZPOČET

~ obec Psi Pražská 137

Mj ~Q_ CSu Celkem cesi.

S • IQ968 07-2456 Vybouráni ocel, zárubni dvoulďidlových ~ I 292,0 981 12KČ
978 05-9511 Odsekáni vnitřnich obkladu stěn L,QI‘T‘~~~“ 1 120 00 KČ

51 96206-1141 Bouráni výplni ze skleněných tvárnic do ISO mm 1m21í 600.0 546000 KČ
Demontáž 2x veřejné osvětleni, 3x osvětleni vstupu I věji~[~≠,g~ tJpu3x držáku J
vlajek, cedule ulice Pražská, 2x poštovni schránka, lx vitrina s nástěnkou, lx násténný I

popelnik, lx cedule Psáry, lx cedule Czech Point. Ix cedule Česká Pošta, 2x cedule
M ovaná cena P~tovnaeviraci~iny~dua~ ‚ . Ikp1io2n~o 2 000 00KČ

Odstranéni souvrstvi stávajici střechy (plechová drožková krytina 50mm, válcovane ocelové

—
~ Anr~ovaná ceno nosniky SO-200mm škvárový násyp 100mm) m2I2493399 99 470 70 KČ

979 08-2111 Vnltrostavenlštni doprava sutia‘ybouraných hmot do lam tun! 84(1 2600 l0607 22 KČ

979 08-2121 Za každých datšlch Sm ‚ . . tun 16,8(420 70715KČ

979 01-ltn Svislá d0p~y~ !utlavybouranych hmot .‚ tun 7,6I630~ 4 77325KČ
g79 oo-i iii Vodorovné přemistěni suIt na skládku do 1 km tun 84,227,0 2272 ~ KČ

1280,0 1060722KČ979 06-1121 Přtplatek za dalších za oČatých 1km
979 09-8231 Uloženi suti na skládku bez zhutněn, + O Jatek za ulazen I tun ! 8 4 I 630.0 5 303 61 KČ

SOUČET - BouránI _A71 072,45 KČ

Práce a dodávky Psv

Izolace proti vodě

711 11-2001 Izolace proti vlhkosti nátěr ALP za studena
m2 j 950 11,0 104500KČ

i 195.0 I 48,0 935760KČ
Poflzovaci cena Dodávka Lak asfaltovýpenetrační1 11 970 00 KČ
ni 14-2559 Izolace proti vlhkosti svislá pasy přitavenir,,

—
P&lzovacl cena Dodávka - SBS modifikovaný pás I m2 109,3 132,0 14421 00KČ

711 13-2230 Izolace proti vlhkosti svislá nopovou folii I m2 562 1530 859880KČ
99871-1202 Přesunhmot ‘Š do 12m I I 3,2 I 1260,0 404480KČ

SOUČET - Izolace protl vodě

Povlakové krytiny

71239-3008 Provedeni povlakové byliny střechy folli-nalepenim bodové ! m2l~~I2g4~_ 77 204 40 KČ
Pol1zovacl cena Dodávka folie z mPVC šedá 11.1,5mm m2 I I~ ~ I0? 81043 KČ

71239-1172 Provedeni povlakové krytiny_vrst‘y textilni ochranné m2
Poflzovaci cena Dodávka - separaČnvrswageot~jj11e300g,~2

7 929 60 KČ

7 359 66 KČ
712 34-1559 Provedeni 38 448 90 KČ

Poflzovacl cena Dodávka - Parotěsné izolace - Sklobit

99871-3202 Přesun hmot ‘Šk do 12 m I J 3.15 I 2625.0 8268 75KČ

SOUČET - Povlakové krytiny .‚28Q,~9,77KČ

Izolace tepelné

J m2 499,1 40,0 1998400KČPoflzovacl cena Dodávka - polystyren EPS 1005 Stabil tI 200
272,2 J 315,0 85 743 00 KČ

81 281 60KČ‚. —
~ - ochranná izolace I :3 7~4 J 366.0 2715 13KČ

58,2 J 90.0 5 osa 00 KČPeňzovaci cena Dodávka — EXP nebo Perimetr naPr.DEKPERIMETER (desky se zámkem) ti, 120mm

--
99871-3202 Přesun hmot ‘Š do 12 m I I 1,95 J 2625,0 S 11875KČ

SOUČET - Izolace tepelné ..‚j9~6~8~9,48KČ

Tesařské a sádrokartonově konstrukce
Obklad deskami Cembonit, vČelné kotevniho ocel,roŠtu a připravy na osazeni schránek a

:2 58 2 1 978,0 5 119 80 KČMontáž spádovách kunu Z hranolu do 120 ctn2 - markýza
J brn I 22.7 J 252,0 S71536KČ~ I m3 0,2 J 6825,0 127703KČ

Dodávka a montáž bedněni okraje střechy z desek 058 TL.22 MM s.200mm ~‚ ‚ .

247 J 504,0 1244880KČ~z desek oss TL,22 MM Š. 520mm vČetně podklad,Iati ~ 6090 27 892 20 KČ
~78-3~o2 Přesun hmot ‘šk do 12 m I I 1,52 1280,0 191520KČ

SOUČET - Tesařské a sádrokartonové konstrukce

764 Konstrukce kiempiřskě

~ oken I bm ĺ 786 I 3230 25 387 60 KČ

32 701 20 KČnataveni mPVC, rS. 350nn bm I 24,7 116,0 286520KČ
~kominů titanhinek, rozvinutá Šik oplechováni 100mm Lbrn_,J~27ao 1 474 20 KČ
‘i!t7!:1521K4.O_hOVáfli~fl5. I m2 I 128 I 3218,0 4119040KČ

~ l411840KČ
~chrlič ks 12116800 336000KČ

dně jstřechy titansinek_vodorovné žlaby I ~m 34.3(11030 37 832 90 KČ

~~~~P20dpadnr trouby Čtvercové 100/ 1 J 126,0 183800KČ

5 Montál hákO ____________________________________________________ ks I2I~o 500,00 KČ

9870 18851 70KČ

1,6(3230 ~680KČ
~i~KS‘op~ánía~Petih skřini na fasádě hliníkový plech, r,Š. lěOmm



Odstraněni dešťových žlabu a svodu
Odstraněni oplechováni střechy
Odstraněni olechováni markýzy
Přesunhrnot IR dol2rn

Konstrukce truhlářské

MJ Peset Cn
—

—.— $ S S

I brn I 51.3 I

~‘ ~ateplenl budovy obecniho úřadu Psá~t
Obec Psi Pražská 137

ROZPOČET

2462.40 KČ
4 380,00 KČ
I 510,00 KČ

SOUČET - Konstrukce klempířské 4 095.00 KČ

co Sm Cesia

is

brn I 4321 100,0
m2 I 15.1 100,0

156 I 26250

pibitzovaci cena

39 pořlzávaci cena
~ porizovaci cena

99876-6202

~ poďlzoÝaci cena
poIlz&aci cena

IA polIzovaCi cena
iS Pojizovaci cena
~ Pořizovací cena
~ PořízovaCiCena
j~ PolIzovaci cena
‚g pořizovací cena
~ Pořizovaci cena

Pořtzoväci cena

$2 PořIzóva~l cena
g Pořizovací cena
$4 Pollzovaci cena
~ Pořizovací cena
3 PořizovaCí cena
$7 Poňzováci cena
3 neni zahrnuto
3 998,76-4202

192884,00 KČ

ks 16.0
ks

5 476 0
1 ‚0

ks
4 601.0

Dodávka a montáž plast.oken - Ola - trojdílné okno 1600 X 1300mm kombinace otevíravé a
pevných Části vČetně vnitřniho parapetu . ks 40 6 595,0
Dtto ‚ale OIb - trojdilné okno 1600 X 1300mm ks 5,0 ! 5595,0
Dtto ‚ale Olc - trojdilné okno 1600 x 1300mm ks 14.0 I 5476,0
Dtto ‚ale Old -trojdílné okno ISDOx 1300mm I _______

Dtto ‚ale O2a -jednojdilné okno 1000x 1000mm otev ravé

Dtto, ale 02b - jednojdilně okno 1000 X 1000mm oteviravě

Duo ‚ale 03 1860 x 1900mm kombinace oteviravýcha pevné Části I ________ _______

Dtto ‚ ale 04a - jednojdílně okno 400 x 600mm, oteviravé
Dtto, ale 04b ‘ jednojdilně okno 400 X 600mm, otevíravé
Dtto -~ ale O4c - jednojdilné okno 400 x 600mm, oteviravé
Duo . ale 04d - jednojdilné_okno 400 x 600mm, oteviravé !
Dtto, ale Osa - jednojdilné okno 560 X 600mm, otevíravě
Dtto • ale O5b - jednojdilné okno 560 x 600mm, oteviravé
Dtto ‚ ale OSc - jednojdllně okno 560 x 600mm, otevíravé
Dtto, ale OSd - jednojdilné okno 560 X 600mm, otevíravé ‚

Dtto ‚ ale 06- iednoidilné okno 600 x 600mm, oteviravé [ -

OsazenI oken bml 183,0 I 139,0
Přesun hmot ‘ro twhlářské konstr., ‘6k do 12 m ! I 20 ! 26250

ks

1.0
2,0

4 601,0
14 747.0

ks 1.0
ks

2 276,0
1-o

ks
ks

1.0
1.0

2 276,0
2 141.0
2 141.0

26 380,00 KČ
32 975,00 KČ
76 664,00 KČ
87616,00 KČ
4601.00 KČ
4601,00 KČ

2949400KČ
2 276,00 KČ
2 276,00 KČ
2141.00 KČ
2141.00 KČ
2 271,00 KČ
454200KČ
3 946,00 KČ
5919,00 KČ
4008,00 KČ

25 437,00 KČ
3150,00 KČ

ks
ks

1,0
2,0

2 271 ‚0
2 271.0

ks 2D
ks 3.0
ks 2,0

1 973,0
1 973,0
2 004,0

SOUČET - Konstrukce truhlářské
320 438,00 KČ

Konstrukce zámečnické

Poňzovaci cena Dodávka a montáž Zi - zábrana na schodišti, nerezová tyČ dálky 1 ‚Brn ‚ks 1.0 50000
I Pořizovací cena Dtto ‚ ale fl - fasádnl držák vlajek. šedá barva, vČetně osazovací plotny ks 3,0 3200,0

Pořizovači cena Dtto, ale fl - světelný nápis OBECNI ÚŘAD PSARY, podsvíceni LED-dIodami kpl 1,0 135 000 0
Pollzovaci cena Duo ‚ale 07- vstupní dveře jednokřídlé 1000 X 2400mm, hliníkový systém, barva šedá ks 2,0 26 345.0
Pořlzovaci cena Dtto ‚ ale 08- vstupní dveře dvoukřídlé 1400 X 2400mm, hliníkový systém, barva šedá ks 1.0 38 581,0

L PořIzovací cena Dtto ‚ale 09b - trojdílné okno 1600 x 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 21 950,0

Pořizovací cena Dtto,ale 09a - trojdilně okno 1600 X 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 21 950,0
Poltzovaci cena Dtto ‚ale 010 -jednokřídlé dveře plně ocelové 1200 x 2000mm ks 1,0 12550,0

‘ Pořizovací cena Z4— Demontáž mříži na oknu 1600 is 1300mm ks Í 16 100,0
Pořizovací cena 24— Demontáž mříži na oknu 1000 x 1000mm ksl 1 ! 100,0
Pořizovacl cena 24— Demontáž mříti na oknu do rozměrots 600x 600mm I ks 10 100,0

‘,,fg~!vací cena 24— Demontáž mříže před dveřmi do kotelny 1200x 2000mm I ks 2 100,0
‚.‚j*ovzoy~ci cena 1$— Demontáž mříže před dveřmi do pobočky poSty 1000 t 2400mm ks 1 100,0

.PO~oyaci cena 23—fasádní mřížka 300x 300do kotelny, barva dle RAt, I ks 2 800,0
99876-7102 Přesun hmot •ro zámeČnické konstr. ‘6k do 12 m I % 1.10 2625,0

5000.00 KČ
9 600,00 KČ

135 000,00 KČ
52 690,00 KČ
3858100KČ

21 950,00 KČ
21 950,00 KČ
12550.00 KČ

I 600,00 KČ
100,00 KČ

1 000.00 KČ
200,00 KČ
100,00 KČ

1 600,00 KČ
2 887,50 KČ

.‚ Obklady keramické

SOUČET - Konstrukce zámeČnIcké

781 474112

99878-1202

784

78445:3611

784 40-2801

Montáž obkladů stěn, keramických do tmele
Dodávka obkladu - dle výbéru investora
Přesun hmot -ro obklad keramické ‘6k do 12 m

.! m2 I

304 808,50 KČ

SOUČET - Obklady keramické

14,0 432,0

Malby

Malba tekutá Primaíex do v =3.8 rn, tonovaná,dvojnásobnás penetr.nátérem
Oškrabáni malb

m2 I 1~,1 350,0
1% 3,37 I 1000,0

6 048,00 KČ
5 292,00 KČ
3 370,00 KČ

:. ElektroInstalace a uzemněni
Osvětlení markýzy- zářivky sLED technologií dodávka vČetně kabeláže a napojeni,

Pořizovací cena ovládáni na soumrakové Čidlo

SOUČET - Malby

: Po(jzo~~~~ cena
Ptřizovicí cena

~~0vaci Cena

I m2 ! 334° I

14710.00 KČ

I m2 334.0 I
48,0
15,0

1603200KČ

5010,00 KČ

Svitidlo veřejného osvětlení - LED technologie vČetně kotveni přes zateploveci systém,
napojení dle stávajiciho řešeni
Přeložka hromosvodu
Revizni zpráva

ks

21 042,00 KČ

7.0 4 230.0

ks~

SOUČET - Elektroinstalace a uzemněni

kpl

2,0 15000,0

I 28800,0
kpt

29610,00 KČ

30000,00 KČ
28 800.00 KČ

2 000,00 KČ1,0 I 2000,0

90 41 0,00 KČ


